
ZARZĄDZENIE NR 30.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru i przekazania dokumentów zabezpieczonych jako dowody 
rzeczowe w sprawie niedopełnienie obowiązków i przekroczenia uprawnień 

Na podstawie art. 33, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do odbioru dokumentów zabezpieczonych jako dowody rzeczowe 
w sprawie niedopełnienie obowiązków i przekroczenia uprawnień przez funkcjonariuszy publicznych 
poprzez brak nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania Budowa Szpitala w Opatowie od 
Prokuratury Rejonowej w Opatowie, zwana dalej "komisją", w składzie: 

1) Anita Tutak - Skórska - inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego 
w Opatowie; 

2) Wiesław Ciepielak - inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego 
w Opatowie. 

2. Głównym zadaniem komisji, jest dokonanie odbioru dokumentów, o których mowa w ust. 1 i 
późniejsze przekazanie ich do "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach. 

3. Odbiór dokumentów, o którym mowa w ust. 1 następuje na podstawie protokołu zdawczo - 
odbiorczego podpisanego przez członków komisji, którym wydawane jest dokumenty oraz 
przedstawicieli Prokuratury Rejonowej w Opatowie, którzy je zdają . 

4. Przekazanie dokumentów, o którym mowa w ust. 1 następuje na podstawie protokołu zdawczo - 
odbiorczego podpisanego przez członków komisji, którzy zdają dokumenty oraz przedstawicieli "Twoje 
Zdrowie" - Lekarze Specjaliści Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, którzy je odbierają. 

§ 2. 1. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

2. Obsługę administracyjno - techniczną zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru. 

§ 3. Komisja, o której mowa w §1, ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, o których mowa 
w §1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Strona 1 z 1Id: 508FC9A8-65EB-44BF-AF4D-6B0E37443455. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




